
Escala de Serviço de Operações Área: OPR

Escala de Voo - AW-139 - 1/2020 - 1ª Quinzena

Mat. Tripulante Residência 29/12 30/12 31/12 01/01 02/01 03/01 04/01 05/01 06/01 07/01 08/01 09/01 10/01 11/01 12/01 13/01 14/01
2122 PAOLO CAZITTA Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1033 BRANDAO Rio de Janeiro/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
1886 FRANKLIN NOGUEIRA Rio de Janeiro/RJ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1352 CARLOS JESUS Santos/SP FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1069 AUGUSTO SOEIRO Curitiba/PR 443/2019 MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
2307 GILBERTO JUNIOR Sao Pedro da Aldeia/ 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019
447 BRUNO MARQUES Rio de Janeiro/RJ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1254 ROBSON LACERDA Palhoca/SC APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
2436 JULIANO PANISSON Sao Paulo/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
333 RAUL Itajuba/ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
1487 CHERUBIN Rio Bonito/RJ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
403 DANILO TERRERI Macae/RJ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
661 LAGOUDAKIS Sao Pedro da Aldeia/RJ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
2306 YGOR NASCIMENTO Rio de Janeiro/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR
133 PAIVA Rio de Janeiro/RJ 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019
2287 DANIEL NEVES Rio de Janeiro/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
353 FONTOURA Brasilia/DF 443/2019 MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
1558 R. TEIXEIRA Niteroi/RJ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
727 SINZATO Sorocaba/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR APS
1887 JULIA PIMENTA Rio de Janeiro/ 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 443/2019 CUR-SBFS
2309 DAVID FERREIRA Macae/ 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019 425/2019
1562 CAIO BRUM Rio de Janeiro/ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
825 RAFAEL FERREIRA Osasco/SP APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
943 GUILHERME Joinville/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR CUR-SBME
2094 DOORGAL BORGES Rio de Janeiro/ FR FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE
1898 CLAUDIO DE GOES Rio de Janeiro/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FE
1573 LILIAN SOUZA Sao Paulo/SP FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FE
990 HERMAN STROUB Rio de Janeiro/RJ FR ADM ADM ADM ADM ADM FR FR ADM ADM ADM ADM ADM FR FR ADM ADM
2433 CLAUDIO LIMA Rio de Janeiro/ SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2434 LEANDRO LEGG Macae/ SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2435 RAMON BASTOS Macae/ SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2437 DOUGLAS ANTUNES Rio de Janeiro/ SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1015 MARCOS FELIPE Angra dos Reis/RJ CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE CDE FR FR



Escala de Voo - AW-139 - 1/2020 - 2ª Quinzena

Mat. Tripulante Residência 14/01 15/01 16/01 17/01 18/01 19/01 20/01 21/01 22/01 23/01 24/01 25/01 26/01 27/01 28/01 29/01 30/01
2122 PAOLO CAZITTA Rio de Janeiro/RJ CUR-SBME FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1033 BRANDAO Rio de Janeiro/ MIS-SBJR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1886 FRANKLIN NOGUEIRA Rio de Janeiro/RJ APS CUR-SBME CUR-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME CRM
1352 CARLOS JESUS Santos/SP APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBME
1069 AUGUSTO SOEIRO Curitiba/PR MIS-SBJR 443/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2307 GILBERTO JUNIOR Sao Pedro da Aldeia/ 425/2019 443/2019 MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR 425/2019
447 BRUNO MARQUES Rio de Janeiro/RJ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS 425/2019
1254 ROBSON LACERDA Palhoca/SC 425/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2436 JULIANO PANISSON Sao Paulo/ APS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS
333 RAUL Itajuba/ MIS-SBFS FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1487 CHERUBIN Rio Bonito/RJ MIS-SBME FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
403 DANILO TERRERI Macae/RJ APS MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME
661 LAGOUDAKIS Sao Pedro da Aldeia/RJ MIS-SBME FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2306 YGOR NASCIMENTO Rio de Janeiro/ MIS-SBJR CRM FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
133 PAIVA Rio de Janeiro/RJ 425/2019 MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME 02/2020
2287 DANIEL NEVES Rio de Janeiro/ APS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR SIM SIM SIM 02/2020
353 FONTOURA Brasilia/DF 425/2019 443/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1558 R. TEIXEIRA Niteroi/RJ MIS-SBFS 443/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
727 SINZATO Sorocaba/ APS MIS-SBFS MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR MIS-SBJR CRM
1887 JULIA PIMENTA Rio de Janeiro/ MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBJR
2309 DAVID FERREIRA Macae/ 425/2019 CUR-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS MIS-SBFS 425/2019
1562 CAIO BRUM Rio de Janeiro/ 425/2019 FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
825 RAFAEL FERREIRA Osasco/SP MIS-SBME MIS-SBME FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
943 GUILHERME Joinville/ MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME MIS-SBME HUET
2094 DOORGAL BORGES Rio de Janeiro/ FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FR APS
1898 CLAUDIO DE GOES Rio de Janeiro/ FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE
1573 LILIAN SOUZA Sao Paulo/SP FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE
990 HERMAN STROUB Rio de Janeiro/RJ ADM ADM ADM ADM FR FR ADM ADM ADM ADM ADM FR FR ADM ADM ADM ADM
2433 CLAUDIO LIMA Rio de Janeiro/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2434 LEANDRO LEGG Macae/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2435 RAMON BASTOS Macae/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
2437 DOUGLAS ANTUNES Rio de Janeiro/ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
1015 MARCOS FELIPE Angra dos Reis/RJ FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR



Bases

Sigla Base
SBJR Jacarepaguá
SBFS Tomé
SBME Macaé

Treinamentos

Código Treinamento Fornecedor Local
443/2019 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - RJ - BRASIL
425/2019 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - BRASIL
02/2020 TREINAMENTO PERIÓDICO DE AW-139 Centro de Treinamento da OMNI Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - BRASIL
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